Et patitur, quomodo voluit sub imagine nostra.: [75](#)

Expositiones veritatis: [158](#)

Felix culpa quæ tantum et talem meruit habere redemptorem.: [265](#)

Felix ruina quæ reparatur in melius: [265](#)

Filius dei: [72](#)

Fornicatio deputetur ad pœnam, nisi satisfactione purgetur.: [263](#)

Fructicaverant avenæ Praxeanæ hic quoque superseminatæ dormientibus multis in simplicitate doctrinæ: [63](#)

Gratulemur et gratias agamus non solum nos Christianos factos esse, sed Christum . . . admiramini gaudete: Christus facti sumus.: [232](#)

Hic ex diverso volet aliquis etiam filium invisibilem contendere, ut sermonem, ut spiritum . . . Nam et illud adiiciunt ad argumentationem, quod si filius tunc (Exod. 33: [66](#)

Hic pater in filio venit, deus unus ubique.: [74](#)

Hoc inquam semper neque quidquam præterea, hæreticorum novitatibus excitata [that then is admitted], conciliorum suorum decretis catholica perfecit ecclesia, nisi ut quod prius a majoribus sola traditione susceperat, hoc deinde posteris etiam per scripturæ chirographum consignaret, magnam rerum summam paucis litteris comprehendendo et plerumque propter intelligentiæ lucem non novum fidei sensum novæ appellationis proprietate signando: [201](#)

Hoc si qui putaverit me προβολήν: [66](#)

Homo, fide, spe et caritate subnixus eaque inconcusse retinens, non indiget scripturis nisi ad alios instruendos: [177](#)

Iam caro deus erat, in qua dei virtus agebat.: [75](#)

Idcirco nec voluit se manifestare, quid esset, Sed filium dixit se missum fuisse a patre: [74](#)

Idem igitur sacerdos, idem et hostia, et sacerdotium tamen et sacrificium humanæ condicionis officium est. Nam et agnus ad immolandum ductus est et sacerdos erat secundum ordinem Melchisedech.: [264](#)

In canonicis autem scripturis ecclesiarum catholicarum quam plurimum auctoritatem sequatur, inter quas sane illæ sint, quæ apostolicas sedes habere et epistolas accipere meruerunt.: [172](#)

In iis quæ aperte in scriptura posita sunt, inveniuntur illa omnia, quæ continent fidem moresque vivendi, spem scilicet et caritatem.: [179](#)

In quantum enim homo, in tantum mediator; in quantum autem verbum, non medius, quia æqualis deo . . . pro nobis deo victor et victor et victima, et ideo victor quia victima; pro nobis deo sacerdos et sacrificium; et ideo sacerdos quia sacrificium: [264](#)

Ipsse se sibi filium fecit.: 67

Ipsum dicit patrem descendisse in virginem, ipsum ex ea natum, ipsum passum ipsum denique esse Iesum Christum.: 66

Ita duo negotia diaboli Praxeas Romæ procuravit, prophetiam expulit et hæresim intulit, paracletum fugavit et patrem crucifixit.: 62

Jesus Christus, deus et homo: 73

Jesus impatibilis: 273 273

Jesus patibilis: 273

Manifesto declarat, simile vel idem esse perfectam naturam et perfectam personam . . . Naturæ vox designat, quid sit aliqua res, vel essentiam vel quidditatem; hypostasis vero modum metaphysicum existendi monstrat. Ex quo patet, ad notionem perfectæ naturæ modum illum perfectum existendi non requiri. Hac in re erravit Mopsuestenus, et hæresis perniciosa ex hoc errore nata est: 139

Mihi adhærere deo bonum est: 233

Mihi pium videtur dicere, quod nihil eguerit filius dei in eo quod adventus eius procuratur ad terras, neque opus habuerit columba, neque baptismate, neque matre, neque fratribus.: 53

Monarchia: 65 67

Multa, quæ non inveniuntur in litteris apostolorum neque in conciliis posteriorum, et tamen quia per universam custodiuntur ecclesiam, non nisi ab ipsis tradita et commendata creduntur.: 184

Multa, quæ universa tenet ecclesia et ob hoc ab apostolis præcepta bene creduntur, quamquam scripta non reperiantur.: 184

Nec tamen ab hoc mediator est, quia verbum, maxime quippe immortale et maxime beatum verbum longe est a mortalibus miseris; sed mediator per quod homo.: 264

Necesse est ut omne peccatum satisfactio aut pœna sequatur.: 263

Non est ignorandum præsentem epistolam esse falsatam, quæ licet publicetur non tamen in canone est.: 171

Nulla res in via (ad deum) tenere nos debet, quando nec ipse dominus, in quantum via nostra esse dignatus est, tenere nos voluerit, sed transire; ne rebus temporalibus, quamvis ab illo pro salute nostra susceptis et gestis, hæreamus infirmiter, sed per eas potius curramus alacriter etc.: 177

Patipassiani, Valentiniani, Appelletiani, Ophitæ, Marcionitæ et cetere hæreticorum pestes: 73

Placuit ergo, præsentem spiritu sancto et angelis eius: 188

Placuit nobis spiritu sancto suggerente: 188

Porro qui eundem patrem dicit et filium, eundem et protulisse ex semetipso facis.: 67

Praxeas quidem hæresim introduxit quam Victorinus corroborare curavit.: 62

Prius: [19](#)

Prædictus est deus carnaliter nasci pro nobis: [74](#)

Quare dominus noster carnem induit? Ut ipsa caro victoriae gaudia gustaret et dona gratiae explorata et cognita haberet. Si deus sine carne vicisset, quæ ei tribuerentur laudes? Secundo, ut dominus noster manifestum faceret, se initio creationis nequaquam ex invidia prohibuisse, quominus homo fieret deus, quia maius est, quod dominus noster in homine humiliabatur, quam quod in eo, dum magnus et gloriosus erat, habitabat. Hinc illud: 'Ego dixi, dii estis': [145](#)